אותם עקרונות קיימים כאן ושם, ואופייניים מבחינה זו דברי הסיכום של השופט אליהו בן זמרה במאמרו על 'שיקולי ענישה בספרות השו"ת':

שיקולי ענישה אלו יפים, לכאורה, גם לדורנו. לאחר שבאמצעות חוק יסודות המשפט תש"ם-1980 הוכר המשפט העברי כמקור עליו רשאי בית המשפט להסתמך בפסיקתו בנסיבות מסוימות, עשויים שיקולי ענישה שהוזכרו

3 ר' מאיר שמחה כהן מדווינסק, אור שמת, ירושלים תשנ"ג.

בסקירתנו, לשמש לעזר לא מבוטל במלאכת הענישה של בתי המשפט במדינת ישראל.<sup>4</sup>